
2021 年 7 月 20 日  

お客様各位  

寿本舗株式会社 

お客様窓口 

 

 

東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会に伴う、商品お届けの影響について 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会に伴い、商品のお届けに遅れが生じる可能性

がございます。 

お客様のご指定のお届け日時と実際のお届けの状況が異なる場合もございます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

詳しい状況につきましては、日本郵便のホームページをご確認いただきますよう、お願いいたし

ます。 

 

■日本郵便ホームページ 

https://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/2021/0705_01.html 

 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。 

寿本舗お客様窓口 フリーダイヤル 0120-78-1150  （平日 10:00～18:00 受付）  

 

以上 

https://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/2021/0705_01.html

